执行异议申请书

(案外人/（当事人/利害关系人）)异议人：李某，男，19××年×月×日出生，住址：广东省××××××××，身份证号码：441900××××××××××，联系电话：136×××××× 。
委托代理人：×××，系××××××事务所律师/员工。
被异议人（原申请执行人）：广东×××××有限责任公司 ，住所地：东莞市×××××××，统一社会信用证号码/组织机构代码证/注册号：91×××××××× 。联系电话： ×××××××。
法定代表人 ：张××　。
被异议人（原被执行人）：刘某，男，19××年×月×日出生，住址：河南省××××××××，身份证号码：4112××××××××××，联系电话：136×××××× 。
请求事项：
请求法院中止对……的查封（或冻结、拍卖等）。
事实与理由：
（写明理由及法律依据），如贵院在执行（   ）粤1972执   号裁定书过程中，查封（或冻结、拍卖等）    财产，因该财产属于异议人所有，现提出书面异议，请求贵院解除（或停止、中止）对该财产的执行。
    此致
东莞市第二人民法院
                             申请人：（签名、捺印）
（法人或其他组织需要法定代表人签名及加盖单位公章）
                                   年    月    日